
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWAŁA Nr 111/8/2014 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.), oraz art. 8 
ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) w zw. z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) 
uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

- Pani Danucie Wojtasik w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.500,00zł /słownie: cztery tysiące pięćset zł / 

2) dodatek funkcyjny - w kwocie 1.500,00 zł / słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych/ 

3) dodatek specjalny - w kwocie 1.500,00 zł /słownie: jeden tysiąc pięćset zł/ 

tj. 25% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 

wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowym 

Miasteczku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 05 grudnia 2014 roku. 



w Nowym Miasteczku Pani 

Nowe Miasteczko, 16.12.2014 r. 

Danuta Wojtasik 
Burmistrz Gminy i Miasta 
Nowe Miasteczko 

INFORMACJA O WARUNAKCH ZATRUDNIENIA 

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 lit. "c" ustawy o pracownikach samorządowych Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1202: 
§1 

Stwierdzam zatrudnienie Pani Danuty Wojtasik zam. Szyba 25 67-124 Nowe Miasteczko 
na podstawie wyboru na stanowisku - Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

. §2 

W związku ze sprawowaną funkcją jest Pani zobowiązana wykonywać wszystkie obowiązki związane 
ze sprawowaniem stanowiska, na które została Pani wybrana, a wynikających z treści obowiązujących 
przepisów i podjętych uchwał wydanych przez Radę Miejską w Nowym Miasteczku 

§3 

Ustalam dla Pani następujące warunki zatrudnienia: 
1. Obowiązująca norma czasu pracy - 8 godzin dziennie i przeciętnie 40 godzin tygodniowo 
2. Wynagrodzenie za pracę będzie wypłacane raz w miesiącu w ostatnim dniu miesiąca na 

konto wskazane przez pracownika 
3. Przysługuje Pani urlop wypoczynkowy w wymiarze 26 dni w roku kalendarzowym 

4. Długość okresu wypowiedzenia - nie dotyczy 
5. Nie obejmuje Panią żaden układ zbiorowy pracy 
6. Przybycie i obecność w pracy potwierdza Pani poprzez złożenie odręcznego podpisu w liście 

obecności 
§4 

Niniejszy akt sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Pani 
Wojtasik Danuta - Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Ja Danuta Wojtasik oświadczam, iż zapoznałam się z zawartymi w niniejszym dokumencie warunkami 
pracy i wyrażam na nie zgodę. Ponadto informuję, że w dniu 05.12.2014 r. otrzymałam akt wyboru. 

PR EVYODN'CZĄCY 
Rady MI. Ąk;ejw lowym Miasteczku 

""-
.... i;,;;;;,;·~t;;;ii ............. . 



· . 

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców może być 

ustalone na poziomie: od 4.200 zł - do 5.900 zł 

2. Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego - 1.900 zł 

3. Dodatek specjalny przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 20% 

i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego 

§ 6. Dodatek specjalny dla osób, o których mowa wart. 36 ust. 3 ustawy, przysługuje w kwocie wynoszącej co najmniej 

20 % i nieprzekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, a w urzędach miasta 

stołecznego Warszawy, miast (miast na prawach powiatu) powyżej 300 tys. mieszkańców - w kwocie nieprzekraczającej 
50 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

I TABELA 

stanowiska wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw 

Maksymalny Minimalne wymagania 
Wynagrodzenie poziom kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko zasadnicze dodatku wykształcenie 
(kwota funkcyjnego oraz staż pracy 

w złotych) (kwota umiejętności (w latach) 
w złotych) zawodowe 

1 2 3 4 5 6 

4 Wójt, burmistrz w 
gmlme: 

- powyżej 100 tys. 
4800-6200 2100 mieszkańców 

- powyżej 15 tys. do 
4500-6000 2100 100 tys. mieszkańców 

- do 15 tys. 
4 20().····j 900 1900 mieszka6ccnv 


